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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest donica ozdobna, znajdująca zastosowanie przy 

tworzeniu małej architektury ogrodowej, oczek wodnych, fontann, zieleńców, klombów z zielenią, na 

skwerach, w parkach, w ogrodach i ogródkach przydomowych, a także tarasach i balkonach. 

Donica, według wzoru wyróżnia się nowymi walorami wizualnymi oraz oryginalnym i indywidu-

alnym kształtem. Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

nadana przez cechy linii, kształtu, konturów, strukturę, materiał wytworu oraz ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. Donica może być wytworzona w sposób przemysłowy lub 

rzemieślniczy z materiałów naturalnych i sztucznych, z kamienia naturalnego lub sztucznego lub  

z betonu lub z tworzywa sztucznego. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na których Fig. 1 - 

prezentuje donicę z nóżkami w widoku perspektywicznym odmiana 1, Fig. 2 - prezentuje donicę bez 

nóżek w widoku perspektywicznym odmiana 2. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że donica ozdobna jest ukształtowana 

w formie bryły. Powierzchnię donicy tworzą ścianki, które to w dolnej jej części są płaskie. W górnej 

części ścianek po obwodzie donicy rozmieszczone jest wypukłe zdobienie. Zdobienie przedstawia 

ornament utworzony za pomocą linii łamanej. Górny brzeg donicy zaopatrzony jest w zdobienie  

w postaci rozszerzających schodkowo się ku górze stopni, o prostych krawędziach, tworzących 

zarazem obrzeże donicy. 

Donica według wzoru przemysłowego, odmiana 1, przedstawiona na załączonym rysunku, Fig. 1, 

jest zaopatrzona w płaskie dno i nóżki, o kształcie prostopadłościennym. 

Donica według wzoru przemysłowego, odmiana 2, przedstawiona na załączonym rysunku, Fig. 2, 

zaopatrzona jest w płaskie dno. 
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Ilustracja wzoru 
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